公園施設管理許可申請書

	令和　　年　　月　　日

（あて先）姫路市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　所
　　　　　　　団体名

　　　　代表者　職
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　）

	次のとおり、公園施設を管理したいので申請します。

	公園の名称及び
公園施設の種類

	管理の目的

	管理の期間
	　　令和　　　年　　　月　　　日から
　　令和　　　年　　　月　　　日まで

	使用面積

	管理に要する
資金計画

	管理の方法

	その他必要事項

注　　設計書、仕様書及び図面を添付すること。
（添付書類　　　　　枚）